
 
 

Uppsala den 24 november 2009                             PRESSMEDDELANDE 

 

Malin Graffner Nordberg ny VD i Innoventus Project AB 
Innoventus Project AB har utsett Malin Graffner Nordberg till ny VD för bolaget. Hon 
har arbetat på Innoventus som projektledare sedan maj 2007 och kommer dessförinnan 
från Biovitrum. Malin är apotekare och har avlagt doktorsexamen i läkemedelskemi vid 
Uppsala Universitet. 
 
Innoventus utvecklar, finansierar och kommersialiserar projekt inom det biovetenskapliga 
området, främst baserade på idéer från akademiska forskare och privata entreprenörer. 
Företaget utvärderar årligen ett stort antal forskningsidéer, i första hand från forskare vid 
Uppsala universitet och Sveriges Lantbruksuniversitet, samt från teknologiska 
innovationsbolag i tidig fas.  

Innoventus speciella kompetens gör att bolaget inte bara kan finansiera utvecklingen av idéer 
med kommersiell potential, utan också leda och driva projektet i samarbete med uppfinnaren 
fram till den punkt då det är moget att avyttras. Innoventus strategi är framför allt att arbeta i 
projekt där det finns tydliga milstolpar för att nå kommersialisering. Projekten har genom 
tiden rört sig över området mellan läkemedel, bioteknik och medicinteknik. 

”Det är med stort engagemang och nyfikenhet som jag går in i denna nya roll”, säger Malin 
Graffner Nordberg, som är noga med att poängtera att det är projektledning som är navet i 
företaget.  

”Innoventus har för närvarande fyra projekt i sin portfölj, varav tre ligger i fasen för avyttring. 
Med tanke på rådande ekonomiska läge så är det en sporrande uppgift att lotsa projekten 
vidare inom branschen. Det är viktigt att vara uthållig, fokuserad och tilldelas en nypa tur för 
att lyckas”, fortsätter Malin. 

 
För ytterligare information: 
Curt Lönnström, styrelseordförande, Innoventus Project AB 
Telefon: 0705-91 50 33 
 
Malin Graffner Nordberg, VD, Innoventus Project AB 
Telefon: 0708-24 99 10 
E-post: Malin.Graffner@innoventus.se 
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Om Innoventus Project AB: 
Innoventus Project AB utvecklar, finansierar och kommersialiserar projekt inom det biovetenskapliga området, 
baserade på idéer från akademiska forskare, för avyttring till industrin. Bakom Innoventus Project AB står större 
institutionella investerare som Sjätte AP-fonden, Fjärde AP-fonden, Livförsäkringsaktiebolaget Skandia och 
Nordea Bank Danmark A/S. Dessutom investerare med regional förankring som Uppsala Universitets 
Utveckling AB, SLU Holding AB, Innovationsbron AB (Region Mitt), Advokatfirman Tomas Matsson ABs 
Pensionsstiftelse, Beijer Alma AB, Hans Lennernäs BioMedical AB, Olle Olsson Invest AB, Länsförsäkringar 
Uppsala, Thomas Lundqvist, Tomas Matsson, Tullbacken AB och AB Uppsala Cementgjuteri.  

Mer information om Innoventus Project AB finns på www.innoventus.com 
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